

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024
Processo Administrativo Nº 017-2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 17/06/2024 13:19:01

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 193.000,00 |
|---|-------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| NOVO HORIZONTE COMERCIO LTDA | | | 53.904.932/0001-25 | 138.000,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 111 | Lance: 138.000,00 | Total: 138.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Bolsa grande maternidade, média qualidade, alt. 26,5 cm x comp. 40 cm x larg. 15 cm. Estampa moderna, tecido impermeável e térmico. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 65,76 | Valor Unit.: 40,60 | Total Item: 30.450,00 | |
| Item: 2 | Unidade: PCT. | Marca: CARICIA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Pacote com cinco fraldas de média qualidade, medida 65 x 65 cm, tecido duplo 100% algodão absorvente. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 20,65 | Valor Unit.: 12,70 | Total Item: 9.525,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: CAJOVIL | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Banheira Plástica de média qualidade, 21 litros. Altura 22cm, largura base 28 cm, comprimento 77 cm. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 31,75 | Valor Unit.: 19,60 | Total Item: 14.700,00 | |
| Item: 4 | Unidade: KIT | Marca: PROPRIA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Kit de berço média qualidade 08 peças: 01 cabeceira 060 x 40, 01 lateral 1,25 x 0,25, 01 lençol 1,28 x 0,12, 01 fronha 0,28 x 0,38, 01 bando de mosquiteiro 1,40 x 0,20, 01 mosquiteiro 4,50x 1,50, 01 saia box 1,30x 0,70x0,30 e 01 edredom 1,30x 75. Tecido Estampado 100% algodão, tecido liso 50% algodão/ 50% poliéster, mosquiteiro poliamida. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 114,90 | Valor Unit.: 71,50 | Total Item: 53.625,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Macacão Pagão, média qualidade, tamanho M, malha 100% algodão. | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 21,27 | Valor Unit.: 13,10 | Total Item: 19.650,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: XUXINHA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Sabonete de Glicerina 80g. clinicamente e dermatologicamente testado, média qualidade. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 9,74 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 4.500,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: XUXINHA | Modelo: CONF EDITAL | |
| Descrição: Água de colônia para bebê, tradicional 100ml de média qualidade. | | | | |
| Quantidade: 750 | Val. Ref.: 12,07 | Valor Unit.: 7,40 | Total Item: 5.550,00 | |
| PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP | | | 00.910.332/0001-03 | 55.000,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 081 | Lance: 55.000,00 | Total: 55.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY | |
| Descrição: Bolsa grande maternidade, média qualidade, alt. 26,5 cm x comp. 40 cm x larg. 15 cm. Estampa moderna, tecido impermeável e térmico. | | | | |

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE**

| | | | |
|---|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 65,76 | Valor Unit.: 48,60 | Total Item: 12.150,00 |
| Item: 2 | Unidade: PCT. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Pacote com cinco fraldas de média qualidade, medida 65 x 65 cm, tecido duplo 100% algodão absorvente. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 20,65 | Valor Unit.: 15,20 | Total Item: 3.800,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Banheira Plástica de média qualidade, 21 litros. Altura 22cm, largura base 28 cm, comprimento 77 cm. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 31,75 | Valor Unit.: 23,40 | Total Item: 5.850,00 |
| Item: 4 | Unidade: KIT | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Kit de berço média qualidade 08 peças: 01 cabeceira 060 x 40, 01 lateral 1,25 x 0,25, 01 lençol 1,28 x 0,12, 01 fronha 0,28 x 0,38, 01 bando de mosquiteiro 1,40 x 0,20, 01 mosquiteiro 4,50x 1,50, 01 saia box 1,30x 0,70x0,30 e 01 edredom 1,30x 75. Tecido Estampado 100% algodão, tecido liso 50% algodão/ 50% poliéster, mosquiteiro poliamida. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 114,90 | Valor Unit.: 85,30 | Total Item: 21.325,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Macacão Pagão, média qualidade, tamanho M, malha 100% algodão. | | | |
| Quantidade: 500 | Val. Ref.: 21,27 | Valor Unit.: 15,70 | Total Item: 7.850,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Sabonete de Glicerina 80g. clinicamente e dermatologicamente testado, média qualidade. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 9,74 | Valor Unit.: 7,20 | Total Item: 1.800,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: HP BABY | Modelo: HP BABY |
| Descrição: Água de colônia para bebê, tradicional 100ml de média qualidade. | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 12,07 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 2.225,00 |

AUTORIDADE: DANIELA DARCK ALVES DE SOUZA